
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

12.11.2018     № 203 

с. Калиновское 
 

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных 
параметров разрешенного строительства жилого дома, с возведением 

теплого пристроя с северо-восточной части жилого дома по адресу: 
Свердловская область, Камышловский район, село Калиновское, улица 

Матросова, 4, расположенного на земельном участке с кадастровым 
номером земельного участка 66:13:0801001:19, с изменением 

установленного расстояния от границы земельного участка до места 
допустимого размещения объекта с 3,0м до 0,0 м 

 

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса РФ, ст. 36 

федерального закона № 131-ФЗ от 06.11.2003 г. «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в РФ», протоколом № 1 публичных 

слушаний от 12.11.2018 г., заключением о результатах публичных слушаний 

от 12.11.2018 г., руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Калиновское сельское поселение», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного 

строительства жилого дома, с возведением теплого пристроя с северо-

восточной части жилого дома по адресу: Свердловская область, 

Камышловский район, село Калиновское, улица Матросова, 4, 

расположенного на земельном участке с кадастровым номером земельного 

участка 66:13:0801001:19, с изменением установленного расстояния от 

границы земельного участка до места допустимого размещения объекта с 

3,0м. до 0,0 м. 

2. Опубликовать данное постановление в газете «Камышловские 

известия» и на официальном сайте МО «Калиновское сельское поселение» 

http://kalinowka66.ru. 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава муниципального образования                                                  О.А. Зверева 

 

 

 

 

 


